
15 * 117 > Форма 4тПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01 

Унифицированная форма N9 КС-2 

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

■ ор

ик (Генподрядчик) 

< «Комфорт»

щик(Субподрядчик)

/ют»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

<ивание жилого фонда

< освещения ул.Ленина,13 подвал

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта номер

дата

Номер документа Дата составления

_____ с____ Апрель 2018 год

Вид операции

Код

0322005

Отчетный период

01.04.2018

по

30.04.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

я (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

базисная цена текущая цена

Сметная стоимость: 2.116 тыс. руб. 17.703 тыс. руб.

монтажных работ: 1.938 тыс. руб. 16.881 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: 0.042 тыс.чел.ч 0.042 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.502 тыс. руб. 6.320 тыс. руб.

1ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4 квартал 2017 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
II

Код норматива. 

Наименование,

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего
Объем

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.
Осн.
3/п

Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.



• 15 * 117 >______________________^ ^ ____________ ____________ ____________ ____________  ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./фэкс (495) 347-33-01_________  _________ Форма 4т

Единица измерения
Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

Матери
ал

В т.ч.
з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Ц08-02-401-01 0.7 785.21 490.82 73.34 550 344 51 5 366 4 320 289
Кабель двух-четырехжильный 221.05 3.27 155 2 756 29
сечением жилы до 16 мм2 с 
креплением накладными скобами,
100 м

Начисления: Н17= 2

С501-8282 0.07 3 170.00 222 748

Кабель силовой с алюминиевыми 3 170.00 222 748
жилами с поливинилхлоридной
изоляцией в поливинилхлоридной
оболочке без защитного покрова
АВВГ, напряжением 0,66 Кв,
число жил - 2 и сечением 2,5
мм2,1000 м

Ц08-03-592-01 0.2 665.19 581.86 33.13 133 116 2 1 558 1 463 39
Патрон стенной или потолочный, 50.20 1.31 10 57 3
100 шт.

Начисления: Н17= 2

С509-8237 20 3.96

Патроны настенные, шт. 3.96
79

79

538

538

Е67-5-1 0.2 371.54 76.54

Смена ламп накаливания, 100 шт. 295.00
74 15

59

380 193

188



5 * 117 > ____________________________________________________________________  ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01________ ____________  Форма 4т

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 . 13 | 1 1 ......]

08-03-591-01 0.03 457.19 396.26 15.60 14 12 159 149 1

ыключатель одноклавишный 45.33 0.49 1
^утопленного типа при открытой 
доводке, 100 шт.

Начисления: Н17= 2

509-1441 3 6.84 21 107

э1ключатель одноклавишный, 6.84 
т.

21 107

08-03-591-08 0.03 495.05 433.38 15.60 15 13 173 163 3

эзетка штепсельная 46.07 0.49 1 7

^утопленного типа при открытой
доводке, 100 шт.

Начисления: Н17= 2

503-0473 3 9.71 29 94

эзетка, шт. 9.71 29 94

104-0169 40 0.84 34 76

омут, шт. 0.84 34 76

1 171 500 58 9 199 6 288 334

611 2 2 578 32

ТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 1 137 500 58 9 123 6 288 334

577 2 2 502 32

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 351 1 487

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%  = 76 - по стр. 1, 3, 6, 8; %  = 68 - по стр. 5) 475 4 788

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%  = 47 - по стр. 1, 3, 5, 6, 8) 326 2 970

СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫХ РАБОТ - 1 938 16 881

ТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 34 76

34 76

МАТЕРИАЛОВ - 34 76

СЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩ ЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 34 76

ВСЕГО ПО АКТУ 1 972 16 957

правочно

1атериалы 611 2 578



15 * 117 > ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01 Форма 4т
3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 13 14

Эплата труда рабочих

Эксплуатация машин

в т. ч. оплата труда механизаторов

Накладные расходы

Сметная прибыль

Стоимость механизмов (без ЗПМ)

НДС на машины

НДС на материалы

Поля материалов в HP при УСН

НДС на долю  материалов в HP при УСН

Поля материалов в СП при УСН

НДС на долю  материалов в СП при УСН

4ТОГО НДС при УСН

ЗСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

500
58

2
475

326

56

10
110
81

15

49

9

144 

2 116

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Комфорт» 

Начальник КТИ ООО «УК Комфорт» 

Инспектор КТИ ООО «УК Комфорт»

6 288 
334 

32 

4 788 

2 970 

302 

54 

464 

820 

148 

446 

80 

746


