1	5	*	1	1	7	>

Код норматива,

Наименование,

Объем

Bcero

ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4т

Код

Текущая стоимость всего

Осн. 3/п

Унифицированная форма № КС-2

Индекс / Цена

Эксп.

Всего

Осн. 3/п

Эксп.

		Ψορι	ма по Окуд[0322	2005
ор			F		
ver (Fourteemanue)			по ОКПО		
ик (Генподрядчик)					
< «Комфорт»			по ОКПО		
ıчик(Субподрядчик)			_		
∕ют»			по ОКПО		
a:			_		
кивание жилого фонда					
1					
с освещения ул.Ленина,13 подвал					
		Вид деятельнос	ги по ОКДП		
	Догово	ор подряда (контракта)	номер		
			дата		
		Ви	д операции		
		Отчетны	й период		
	Номер документа	Дата составления	-	С	по
	5	Апрель 2018 год		01.04.2018	30.04.2018
	А К Т ПОЛНЕННЫХ РАБОТ				py6.
		базисная цена		текущая цена	
	Сметная стоимость:	2.116 тыс. р	•	17.703	тыс. руб.
	монтажных работ:	1.938 тыс. р	•	16.881	тыс. руб.
	мативная трудоемкость:	0.042 тыс.че		0.042	тыс.чел.ч
	етная заработная плата:	0.502 тыс. р			тыс. руб.
ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 4 квартал 2017 г. по НБ: "	"ТСНБ-2001 Челябинско	й области (эталон) с дог	т. и изм. <mark>5</mark> (г	триказ Минстроя	России №

Всего

Базисная стоимость за единицу

Осн. 3/п

Эксп.

Базисная стоимость всего

Осн. 3/п

Эксп.

15 * 117 >	ПК РИК (вер.1.3.180301) тел./факс (495) 347-33-01 Форм											
Единица измерения			Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п	Матери ал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Ц08-02-401-01 Кабель двух-четырехжильный сечением жилы до 16 мм2 с креплением накладными скобами, 100 м Начисления: Н17= 2	0.7	785.21	490.82 221.05	<u>73.34</u> 3.27		<u>344</u> 155	51 2			5 366	4 <u>320</u> 756	2 <u>89</u> 29
С501-8282 Кабель силовой с алюминиевыми жилами с поливинилхлоридной изоляцией в поливинилхлоридной оболочке без защитного покрова АВВГ, напряжением 0,66 Кв, число жил - 2 и сечением 2,5 мм2, 1000 м	0.07	3 170.00	3 170.00		222	222				748	748	
Ц08-03-592-01 Патрон стенной или потолочный, 100 шт. <i>Начисления: H17= 2</i>	0.2	665.19	<u>581.86</u> 50.20	33.13 1.31	133	<u>116</u> 10				1 558	<u>1 463</u> 57	<u>39</u> 3
С509-8237 Патроны настенные, шт.	20	3.96	3.96		79	79				538	538	
E67-5-1 Смена ламп накаливания, 100 шт.	0.2	371.54	76.54 295.00		74	<u>15</u> 59				380	193 188	

5 * 117 >					ı	ПК РИК (вер.1.3	.180301) тел	1./факс (495) 34	7-33 - 0	1		Форма 4т
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		12	13	14
08-03-591-01 ыключатель одноклавишный зутопленного типа при открытой роводке, 100 шт. Начисления: H17= 2	0.03	457.19	396.26 45.33	<u>15.60</u> 0.49	14	<u>12</u> 1					159	<u>149</u> 7	3
509-1441	3	6.84			21						107		
ыключатель одноклавишный, т.			6.84			21						107	-
08-03-591-08 эзетка штепсельная	0.03	495.05	<u>433.38</u> 46.07	<u>15.60</u> 0.49	15	13 1					173	<u>163</u> 7	3
зутопленного типа при открытой зоводке, 100 шт. Начисления: H17= 2			10.07	05		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,							
503-0473	3	9.71			29						94		
эзетка, шт.			9.71			29						94	
104-0169	40	0.84			34						76		
омут, шт.			0.84			34						76	
					1 171	500 611	<u>58</u> 2				9 199	<u>6 288</u> 2 578	<u>334</u> 32
ТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБО	T -				1 137	<u>500</u> 577	<u>58</u> 2				9 123	<u>6 288</u> 2 502	334 32
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ 3	учтенны	Е В РАСЦЕН	KAX -		351						1 487		
накладные расходы - (%		-		о стр. 5)	475						4 788		
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=4) СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЬ	-)		326 1 938						2 970 16 881		
тоимость общестроительн					34						76		
томность общест оттельн	DIX I ADO	•			•	34						76	
материалов -					34						76		
сего, стоимость общестро	ительны	Х РАБОТ -			34						76		
ВСЕГО ПО АКТУ					1 972						16 957		
правочно					611						2 578		
lатериалы					011						23/0		

15 * 117 >		ПК РИК (ве		Форма 4т								
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Оплата труда рабочих					500			•		6 288		
Эксплуатация машин					58					334		
в т. ч. оплата труда механизаторо			2					32				
Накладные расходы			475					4 788				
Сметная прибыль					326					2 970		
Стоимость механизмов (без ЗПМ))				56					302		
НДС на машины					10					54		
НДС на материалы					110					464		-
Доля материалов в НР при УСН					81					820		
НДС на долю материалов в НР пр	и УСН				15					148		
Доля материалов в СП при УСН					49					446		
НДС на долю материалов в СП пр	и УСН				9					80		
ИТОГО НДС при УСН					144					746		
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН					2 116		RANOPINE	050		17 703		
							000 000 NUMBER OF STREET					
Работу сда	л:		Ди	ректор 000 «	Уют»	1	9. 3.	151	Худ	цякова Т.Н.		
Работу приня	π :		Директор (ООО «УК Кома	форт»		4120	1,	Жу	равлев А.С.		
	Н	lачальник КТИ (ООО «УК Комф	форт»		A.R. Co.	* Ocea	Car	пагаева Н.Ю.			

Инспектор КТИ ООО «УК Комфорт»

Пивоварова Е.Г.